a)
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dal d 14. Aprile r570. come fi parti da
Venezia fino alli 7. Settembre 1571. come
appar in Libro di detta. Gallia. In quo-
rum &c.

Dall'Offizio dell’Armamento 29. Giugnorsyi.

L S M Benetto.

Taglie dal 1562. ulque 1589

Ex Libro Exactionum Maflarii Venzaghi' inter
catera reperitur ut infra.

Ifta exactionis fa@z per D. Bartholamzum
Girelli Maffarium Intratarum Loci del
Venzago pro Anno 1562, & prima f.200.
Antedi¢tus Bartholamazus debet dare’Libras
mille centum quinquaginta. quinque pla—
net, quas exegit a Capitibus Collonello-
rum, quibus aflignata fuit divifio Venzaghi
numero feptuaginta feptem pro tertia par-
te Penfionis taxata dicis Capitibus ; qui
fuit, & cft de Ducatis quindecim pro quo-
que Collonello juxta formam Partis captz
in Vicinia, ut in Libro Provifionum ap-
paret &c. pro dicta tertia parte—L.1155:—
o-

Folio 185, Zuan Maria Sperino Maf.

faro del Comun di Lonado dell’
Annois63. per I'Entrate del Ven-
zago D.D. Lire duemila fettecen-
to fettantadue planet , per tanti
fcofli dalli 77.Collonelli in diver-
fa Rata pofta in diverfc volte,
come appar nel Libro delle Pro-
vifioni d'efflo Comune per tutto il
detto Anno 1563. a L.36, per ca-
daun Collonello

faro del Venzago del Comun, &
Uomini diLonado delli ultimi fei
Mefi 1564., I antedetto Maflaro
D. D. Duc. 3. per Colloncllo per
lui {coffi in efecuzion d'una Par-
te prefa nel Configlio, nella qual
&c. nelLibro delle Provifioni f. 61.
fotto il di 25.Lujorsé4, che fan-

69

——————La2772—
F. 194. Mifs. Criftofalo Fellina Mafl-

no in tuttg—————————L. 693:—

Altra di D.2. feoffi ut fupra per Col-
lonello, omiffis &c——————L
Altra di D.s. fcofli ut fupra per Col-
Liigs—
Altra di D.7. {cofla ut fupra per Col-

——————Li6i;—

lonello, omiffis &c.
lonello, omiffis &c.

Detto. primi fei Mefi,

F.rgo. t. Altra di D.3. ut fupra fcofli
L. 693 —

per Collon¢llo——m——

. 462:—
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Item D.». da detti Collonélli 7.
omifli
Item D. 3. ut fupra————
F. 204 Mx(s Paulus Folzonus M'\f—
farius Venzaghi r565. pro pri-
mis fex Menfibus.
Idem Mifs. Paulus dcbet dare ‘quas
exegit a Collonellis Venzaghi
N. 77—m——————— —TL. 693:—:—
F. 207. Scoffi ut fupra D.s. per ca-
daun Collonello, omiflis—
Detto. Scoffi ut fupra————L.
F. s2. Scoffi daPietro GirolamoCe-
rudello Maffaro 1566. D. 9. po-
fti in tre Taglie, ut fupra, yi-

fte &c. —-L.2079——
F. 54. Scofli D. 11. da cadayn Capo
di Collohelli——————T.2541:—i—

F. 68. t. 1568. L. 8. per Colloncllo
di N. 77. fcoffs —— L. 646:——
Detto. Altra di L. 9. ut fupra~vL._,693:
Altra L. 15. ut fupra
Altra di L.1s. ut fupra———L.
F. 76. 1569. Scoffi ut fupra
Altra fcoffa ut fupra . :
F. 105. 1570. Scoffi ut fupra Ligs:
Detto. Scoffi a D. 5. ut fupra—L.1155:—
Detto Scoffi a D. 3.—— L. 693:—:
F. 126. 1571. Scoffi D. 2. ut fupra-L. 4.67.—:—«
Detto, Scoffi D. 3. ut fupra 2
Detto. Scofli D. 3. ut fupra